
長 建 産 発 第 ４ ９ 号 
令和４年８月２４日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

長崎県建設産業団体連合会     
会 長  根 〆 眞 悟     

 ［ 公 印 省 略 ］     
 
 
 

賃上げ総合評価に関する財務省事務連絡の取り扱いについて 
（天災地変等による減点措置の特例、事業年度と賃上げ実施月が異なる場合の取り扱い） 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 
さて、標記について、全国建産連を通じ財務省主計局法規課長より周知依頼がま

いりましたのでお知らせ申し上げます。 
 


